



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน ๘๑-๒๑๕๐ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔) จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน ๘๑-๒๑๕๐ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔) จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน ๘๑-๒๑๕๐ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธรรมราชแทรกเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๙๒๒.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายดิเรกฤทธิ์ ทวะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดจ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทบ.79 ทะเบียน 81-2150 จำนวน 18 รายการ

\*\*\*\*\*

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เปลี่ยนสายไฮดรอลิค No.16 (2) 107 CM+หัวตรง	1 เส้น	2,820	2,820
2	เปลี่ยนโอรังหัวสาย 07000-03028	2 ตัว	40	80
3	เปลี่ยนสายพาน RECMP8450	2 เส้น	1,350	2,700
4	เปลี่ยนสายตี้ม	1 เส้น	1,850	1,850
5	เปลี่ยนสกรู T722	1 ตัว	50	50
6	เปลี่ยนยอยลูกยางเพลากลาง	1 ชุด	2,400	2,400
7	เปลี่ยนสกรูยึดเพลากลาง 01050-32045	4 ตัว	60	240
8	เปลี่ยนน็อตยึดเพลากลาง 01582-01008	4 ตัว	25	100
9	เปลี่ยนแหวนยึดเพลากลาง 01602-01030	4 ตัว	10	40
10	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค E020-018L	18 ลิตร	165	2,970
11	ค่าแรงถอดเปลี่ยนสายไฮดรอลิค+ สายตี้ม + ยอย	1 คัน	3,500	3,500
				16,750
			ภาษี 7%	1,172.50
หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์			รวมเงิน	17,922.50

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน